艾迪朗·IGLAN 艾迪朗·IGLAN
19 20
AMT3脱压式数显控制 安装尺寸
AM T - 3 - 3 - 0 - A - S
0       无压力开关
1       压力开关常闭
性能和特点
1、系统可设定两种动作模式：

10、适用油品粘度范围32-68cSt@40℃。
规格参数
订购代码
8L油箱                                油路原理                                                      接线图
3L油箱                                                         4L油箱                                                                      6L油箱
搭配使用配件
电动稀油泵 电动稀油泵
3       脱压式数显控制 S      秒x秒(润滑x间歇)
M      秒x分(润滑x间歇)
H      秒x时(润滑x间歇)
N      秒x次(润滑x间歇)
AMT3
AC110
AC220
DC12
DC24
25 1-999 1-999 2.0 4.0
200
300
400
6mm 选配选配 有
3(树脂)
4(金属)
6(金属)
8(金属)
4.15
6.45
7.0
7.9
        项目
型号
电机
电压
(V)
电机
功率
(W)
润滑
时间
（S）
间歇
时间
(M)
而定
压力
(MPa)
最大
压力
(MPa)
吐出量
(cc/min)
出油
管径
压力
开关
浮动
开关
蜂鸣器
油箱
容量
(L)
重量
(kg)
3       3L容量油箱
4       4L容量油箱
6       6L容量油箱
8       8L容量油箱 A       110V
B       220V
C       DC12V
D       DC24V
14
2